РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля  2015 года  № 103

с.Поповкино

О  предоставлении  в  аренду

земельного участка

СПК «Коробкино» из земель населенных пунктов

для сельскохозяйственного

производства

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, решением Собрания депутатов
Поповкинского сельсовета от 29.12.2014 года № 203 «О сдаче в аренду муниципального имущества  муниципального образования
«Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», решением Собрания депутатов Поповкинского сельсовета от 19.11.2010 г.
№ 17 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом муниципального
образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»,  Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить  в аренду  сельскохозяйственному производственному кооперативу «Коробкино» земельный участок площадью 15483 кв.м., из
земель населенных пунктов с видом  разрешенного использования- склады, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район,
Поповкинский сельсовет, с.Коробкино, вблизи жилого дома № 42., для сельскохозяйственного производства сроком на 5 лет.

2. Заместителю Главы Администрации Поповкинского сельсовета  Дмитриевского  района Данчиной Н.Б. подготовить договор аренды
земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина